РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       21.09.2022   № 1677
	Об утверждении дополнительных платных    услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению – детский сад комбинированного вида №17 «Светлячок» город  Клинцы,  Брянской области

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7- ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Положением «О порядке установления цен и тарифов  на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Клинцы», утвержденным решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 22.08.2007 №3-1/313, рассмотрев обращение заведующей  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад комбинированного вида №17«Светлячок»  г. Клинцы Брянской области, об утверждении  дополнительных  платных услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению - детский сад комбинированного вида №17 «Светлячок»  город Клинцы Брянской области,  ул. Союзная, д.111 А, принимая во внимание Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения – детский сад комбинированного вида  №17 «Светлячок»  город Клинцы,  Брянской области, утвержденного Постановлением Клинцовской городской администрации от 23.06.2015  №2096, заключение по проверке экономически обоснованных затрат и предложений комиссии по тарифам   (от     19.09.2022   протокол № 2 ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прейскурант цен на оказание дополнительных платных услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению - детский сад комбинированного вида №17 «Светлячок» город Клинцы, Брянской области, улица  Союзная, дом 111А, согласно  приложению   № 1.
2. Опубликовать постановление в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и   распространяется   на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.
4. С момента принятия настоящего постановления, признать утратившими силу:

4.1 - постановление Клинцовской городской администрации от 07.09.2017 №1892 «Об утверждении дополнительных платных услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению - детский сад комбинированного вида №17 «Светлячок» город Клинцы, Брянской области»;

4.2- и постановление Клинцовской городской администрации от 15.11.2018 №2294 «Об утверждении дополнительных платных услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению - детский сад комбинированного вида №17 «Светлячок» город Клинцы, Брянской области».
5. Начальнику документационного обеспечения и архива Алексееву В.Г. внести      соответствующие      изменения     в      архивную документацию.

Глава городской администрации                                                                         С.Ю. Евтеев
Заместитель Главы
городской  администрации                                                                               Л.Д. Лубская

Начальник  отдела перспективного развития
 и благоустройства городской администрации                                               И. А. Гребенец

Начальник отдела правовой экспертизы,

юридического сопровождения и судебной

защиты городской администрации                                                                  И.Н. Лаврова

Гришукова Нина Афанасьевна
8(48336)4-56-69
Приложение №1

утверждено постановлением

 Клинцовской городской администрации

                                                                                                   от 21.09.2022  №1677
Прейскурант
дополнительных   платных

услуг предоставляемых муниципальным бюджетным
 дошкольным образовательным учреждением - детский сад комбинированного вида №17 «Светлячок»
город Клинцы Брянской области.

	№

п/п
	Наименование оказываемых услуг
	Единицы

измерения
	Стоимость

занятий

(руб.)

	1.
	Театральная студия «Светлячок»
	Руб./1 занятие
	85

	2.
	Танцевальная студия «Сюрприз»
	Руб./ 1занятие
	85

	3.
	Занятия с учителем-логопедом «Умелый язычок»
	Руб./ 1 занятие
	350

	4
	Изостудия «Мастерская Светлячка»
	Руб./ 1 занятие
	85